
1 頁

～

円 円

12

9

10

委 託 件 名 重要給水施設配水管整備事業に伴う渡利北ノ内地内配水管布設実施設計業務委託

委 託 箇 所 福島市渡利字北ノ内～中江町　地内

入　札　結　果　（ 委 託 ）

契 約 番 号 №7200042 担当課 水道整備課

1 (株)東洋設計事務所　福島出張所 25,000,000

概 要 制限付一般競争入札 公告第20号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

3 (株)オオバ　福島支店 17,227,000

2 (株)山口水道設計事務所　福島営業所 16,500,000 ※失格

5 (株)昭和設計事務所　福島出張所 16,975,000 ※失格

4 (株)日本水道設計社　福島営業所 18,760,000

6 (株)都市開発設計　福島営業所 18,697,000

13

11

8 日栄地質測量設計(株)　福島営業所 17,115,000 落札

7 (株)櫻エンジニアリング　福島営業所   17,955,000

契約月日

委託期間

令和7年7月18日

契 約 者 日栄地質測量設計株式会社　福島営業所

令和7年7月18日 令和8年3月4日

現場説明会等

入　　札

備　　考 ※最低制限価格を下回ったため。

なし

令和7年7月15日

契約金額 （税込） 18,826,500 予定価格 （税込）



2 頁

～

円 円

9 基礎地盤コンサルタンツ(株)　福島事務所 24,220,000

10 日栄地質測量設計(株)　福島営業所 23,254,000

委 託 件 名
重要給水施設配水管整備事業に伴う蓬萊町二丁目地内ほか配水管布設実施設計業務
委託

委 託 箇 所 福島市蓬萊町二丁目～光が丘地内ほか

入　札　結　果　（ 委 託 ）

契 約 番 号 №7200043 担当課 水道整備課

1 (株)東洋設計事務所　福島出張所 23,170,000

概 要 制限付一般競争入札 公告第21号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

3 (株)オオバ　福島支店 24,234,000

2 (株)山口水道設計事務所　福島営業所 22,770,000 ※※失格

5 (株)昭和設計事務所　福島出張所 35,000,000

4 (株)日本水道設計社　福島営業所 25,011,000

6 (株)都市開発設計　福島営業所 23,170,000 ※落札

8 (株)三協技術　福島支店 23,177,000

7 (株)櫻エンジニアリング　福島営業所 23,177,000

契約月日

委託期間

令和7年7月18日

契 約 者 株式会社都市開発設計　福島営業所

令和7年7月18日 令和8年3月16日

現場説明会等

入　　札

備　　考 ※抽選により決定。※※最低制限価格を下回ったため。

なし

令和7年7月15日

契約金額 （税込） 25,487,000 予定価格 （税込）


